

چابهار ۵۶ هزار حاشیه‌نشین دارد

چابهار - گروه استان‌ها: شهردار چابهار گفت: نصف جمعیت شهر چابهار حاشیه‌نشین هستند و این بندر بالاترین نرخ حاشیه‌نشینی نسبت به جمعیت را در کشور دارد.
یونس حقانی اظهار کرد: از جمعیت ۱۱۲ هزار نفری شهر چابهار، ۵۶ هزار نفر شامل نصف جمعیت این بندر در سکونتگاه‌های غیررسمی حاشیه شهرها زندگی می‌کنند. وی افزود: این جمعیت حاشیه‌نشین در کلون‌های جمعیتی پراکنده در مجموع در محدوده‌ای ۱۲۰۰ هکتاری زندگی می‌کنند که از نظر تراکم جمعیتی، سرعت رشد حاشیه‌نشینی و الگوی زیست حاشیه‌نشینی نه تنها در کشور بلکه در جهان کم سابقه است. شهردار چابهار تصریح کرد: مشکلی که مادر ساماندهی حاشیه‌نشینی داریم، راضی این مناطق است که همگی متعلق به سازمان ملی زمین و مسکن است و لازم است برای خدمات‌دهی به حاشیه‌نشینان این اراضی به شهرداری واگذار شود.

نسر فردا

پنجشنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۲۳
۱۲ جولای ۲۰۱۸ | ۲۸ شوال ۱۴۳۹

مدیرعامل آبقار خراسان رضوی بیان کرد:

اطلاع‌رسانی درباره راهکار مدیریت مصرف آب

مشهد-زهرا آخوندی
saboori.fateme313@gmail.com

مدیرعامل آبقار خراسان رضوی با بیان اینکه یکی از راهکارها برای کاهش مصرف آب، مدیریت مصرف است، عنوان کرد: باید در این زمینه کمک شود تا اطلاع‌رسانی در جامعه صورت گیرد و این مسئله نهادینه شود. مدیرعامل آبقار خراسان رضوی با اشاره به هفته صرفه جویی در مصرف آب گفت: صرفه‌جویی با عنوان درست مصرف کردن و مدیریت مصرف مدنظر است، با مدیریت مصرف می‌توان به حفظ و صیانت از منابع آبی کمک و آب را برای آیندگان نیز حفظ کرد. از منظر اقتصادی هم اگر بخواهیم آب بیشتری تولید کنیم، در واقع هزینه بیشتری را متحمل شدیم؛ بنابراین یک مدیریت مصرف می‌توان مانع بروز برخی مشکلات شد. محمد دانشگر با بیان اینکه یکی از راهکارها-با سایر کاهش مصرف آب، مدیریت مصرف است، عنوان کرد: باید در این زمینه کمک شود تا اطلاع‌رسانی در جامعه صورت گیرد و این مسئله نهادینه شود. منابع آب تجدیدنپذیر است و به‌راحتی نمی‌توان آب ذخیره شده در سفره‌های زیرزمینی را به خرجه بازگرداند. در این مسیر باید حاکمیت تفکرات کوتاه‌مدت را از بین مردم خارج کنیم. وی در خصوص کاهش میزان تولید از طریق نوسازی شبکه‌های آب‌رسانی گفت: این نیز یکی از راه‌های کاهش مصرف است. باید با کاهش هزینه‌های غیر ضروری اعتبارات خود را صرف جلوگیری از هدررفت منابع آب کنیم؛ همچنین اقتصاد آب مسئله ای تأثیرگذار در مدیریت مصرف است. در حال حاضر قیمت تمام شده هر متر مکعب آب ۱۶۰۰ تومان تمام می‌شود؛ اما این آب به مشتری با قیمت ۳۶۶ تومان ارائه می‌شود که

۲۰۶ درصد هزینه تمام شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان رضوی خاطر نشان کرد: سرانه مصرف برای شرکت ما پانزده متر مکعب برای هر مشترک در ماه است. خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته توسط مشترکین الگوی مصرف را رعایت می‌کنند که این تعداد ۴۰ درصد میزان آب مصرف می‌کنند. ۲۰ درصد دیگر نیز با عدم رعایت الگوی مصرف، ۶۰ درصد آب تولیدی را مصرف می‌کنند. محمد دانشگر با بیان اینکه بخشی از پارامترهای سرانه مصرف به سمت چپ‌گردی حرکت می‌کند که اگر این روند ادامه پیدا کند، می‌تواند شکل تصاعدی پیدا کند و بیش از ۱۰ درصد فعلی شود. محمد دانشگر اظهار کرد: ۲۰۷ روستای استان با بحران کم آبی مواجه بوده و به ۴۸۵ روستا با تاکنر آب‌رسانی می‌شود. بخشی از این مسئله ناشی از کمبود آب و بخشی هم ناشی از کاهش کیفیت آب است. در همین ارتباط از سیستم آبی شیرین‌کن در سطح استان استفاده کرده‌ایم که تاکنون ۳۶ مورد نصب شده و امیدواریم امسال بتوانیم بیست‌دستگاه دیگر نیز برای این منظور راه‌اندازی کنیم. به طور کلی نیاز ما برای رفع این مشکلات ۱۲۰ میلیارد تومان برای اجرای پروژه‌هاست. سال گذشته ۱۰۴ میلیارد تومان پیش‌بینی اعتبار برای استان در این مسیر در نظر گرفته‌شد که ۴۹ درصد آن تخصیص یافت. برای ادامه داد: طی سه سال گذشته ما محل اعتبارات استانی و ملی نزدیک به ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار در این راستا هزینه شده تا نوسازی و توسعه شبکه‌ها و نیز ایجاد مخازن ۴۰۹ روستا بهبود یابد؛ همچنین ۲۲۷ حلقه چاه برای آبی منطقه حفر شده و ۶۸ هزار مخزن و ۲۲۰۰ مکعب آب تولید کرده؛ ولی نیاز استان ۱۲۸ میلیون متر مکعب است؛ در حالی که ما ۳۰ میلیون متر مکعب کمبود داریم. مدیرعامل آبقار خراسان رضوی عنوان کرد: خوشبختانه با اقدامات اجرایی صورت گرفته تقریباً نثر خشک‌سالی در حال خنثی شدن است؛ با این حال خشک‌سالی بر کیفیت آب نیز اثرگذار بوده و طبق تحقیقات در بازه زمانی شش ساله EC آب استان افت کیفیت داشته است و به سمت

«بی‌آبی، خاک و موادمخدر»؛ سه معضل اصلی زابل

زابل- گروه استان‌ها: فرماندار زابل گفت: سیستم آسایش باسه معضل «بی‌آبی، خاک و مواد مخدر» دست و پنجه نرم می‌کند و خشک‌سالی دو دهه اخیر مشکلات زیادی را برای مردم این منطقه به وجود آورده است. هوشنگ ناظری افزود: مشکلات ناشی از خشک‌سالی منطقه سیستم به دلیل وابستگی به منابع آب خارجی، بیشتر از سایر نقاط سیستان و بلوچستان است؛ به طوری که از سال ۷۶ خشک‌سالی در این منطقه آغاز و اکنون تالاب هامون به‌طور کامل خشک شده است. فرماندار زابل بیان کرد: با توجه به این وضعیت خشک‌سالی امسال در سیستم به شدت نمود پیدا کرده است و تبعات منفی آن همراه با مشکلات زیاد برای مردم تا پایان سال زراعی ادامه خواهد داشت. وی در ادامه با اشاره به اینکه دولت تدبیر و امید اقدامات بسیار خوبی در سیستم انجام داده است، گفت: اجرای طرح ۴۶ هزار هکتار آبیاری یا باله زمین‌های کشاورزی دشت سیستان از دیگر طرح‌های دولت با هدف استفاده حداکثری از حداقل آب و تخصیص آب زراعی مطمئن به کشاورزان و باغداران است.

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net
naslefordanews
nasfarda



شوری حرکت می‌کند که اگر این روند ادامه پیدا کند، می‌تواند شکل تصاعدی پیدا کند و بیش از ۱۰ درصد فعلی شود. محمد دانشگر اظهار کرد: ۲۰۷ روستای استان با بحران کم آبی مواجه بوده و به ۴۸۵ روستا با تاکنر آب‌رسانی می‌شود. بخشی از این مسئله ناشی از کمبود آب و بخشی هم ناشی از کاهش کیفیت آب است. در همین ارتباط از سیستم آبی شیرین‌کن در سطح استان استفاده کرده‌ایم که تاکنون ۳۶ مورد نصب شده و امیدواریم امسال بتوانیم بیست‌دستگاه دیگر نیز برای این منظور راه‌اندازی کنیم. به طور کلی نیاز ما برای رفع این مشکلات ۱۲۰ میلیارد تومان برای اجرای پروژه‌هاست. سال گذشته ۱۰۴ میلیارد تومان پیش‌بینی اعتبار برای استان در این مسیر در نظر گرفته‌شد که ۴۹ درصد آن تخصیص یافت. برای ادامه داد: طی سه سال گذشته ما محل اعتبارات استانی و ملی نزدیک به ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار در این راستا هزینه شده تا نوسازی و توسعه شبکه‌ها و نیز ایجاد مخازن ۴۰۹ روستا بهبود یابد؛ همچنین ۲۲۷ حلقه چاه برای آبی منطقه حفر شده و ۶۸ هزار مخزن و ۲۲۰۰ مکعب آب تولید کرده؛ ولی نیاز استان ۱۲۸ میلیون متر مکعب است؛ در حالی که ما ۳۰ میلیون متر مکعب کمبود داریم. مدیرعامل آبقار خراسان رضوی عنوان کرد: خوشبختانه با اقدامات اجرایی صورت گرفته تقریباً نثر خشک‌سالی در حال خنثی شدن است؛ با این حال خشک‌سالی بر کیفیت آب نیز اثرگذار بوده و طبق تحقیقات در بازه زمانی شش ساله EC آب استان افت کیفیت داشته است و به سمت چپ‌گردی حرکت می‌کند که اگر این روند ادامه پیدا کند، می‌تواند شکل تصاعدی پیدا کند و بیش از ۱۰ درصد فعلی شود. محمد دانشگر اظهار کرد: ۲۰۷ روستای استان با بحران کم آبی مواجه بوده و به ۴۸۵ روستا با تاکنر آب‌رسانی می‌شود. بخشی از این مسئله ناشی از کمبود آب و بخشی هم ناشی از کاهش کیفیت آب است. در همین ارتباط از سیستم آبی شیرین‌کن در سطح استان استفاده کرده‌ایم که تاکنون ۳۶ مورد نصب شده و امیدواریم امسال بتوانیم بیست‌دستگاه دیگر نیز برای این منظور راه‌اندازی کنیم. به طور کلی نیاز ما برای رفع این مشکلات ۱۲۰ میلیارد تومان برای اجرای پروژه‌هاست. سال گذشته ۱۰۴ میلیارد تومان پیش‌بینی اعتبار برای استان در این مسیر در نظر گرفته‌شد که ۴۹ درصد آن تخصیص یافت. برای ادامه داد: طی سه سال گذشته ما محل اعتبارات استانی و ملی نزدیک به ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار در این راستا هزینه شده تا نوسازی و توسعه شبکه‌ها و نیز ایجاد مخازن ۴۰۹ روستا بهبود یابد؛ همچنین ۲۲۷ حلقه چاه برای آبی منطقه حفر شده و ۶۸ هزار مخزن و ۲۲۰۰ مکعب آب تولید کرده؛ ولی نیاز استان ۱۲۸ میلیون متر مکعب است؛ در حالی که ما ۳۰ میلیون متر مکعب کمبود داریم. مدیرعامل آبقار خراسان رضوی عنوان کرد: خوشبختانه با اقدامات اجرایی صورت گرفته تقریباً نثر خشک‌سالی در حال خنثی شدن است؛ با این حال خشک‌سالی بر کیفیت آب نیز اثرگذار بوده و طبق تحقیقات در بازه زمانی شش ساله EC آب استان افت کیفیت داشته است و به سمت چپ‌گردی حرکت می‌کند که اگر این روند ادامه پیدا کند، می‌تواند شکل تصاعدی پیدا کند و بیش از ۱۰ درصد فعلی شود. محمد دانشگر اظهار کرد: ۲۰۷ روستای استان با بحران کم آبی مواجه بوده و به ۴۸۵ روستا با تاکنر آب‌رسانی می‌شود. بخشی از این مسئله ناشی از کمبود آب و بخشی هم ناشی از کاهش کیفیت آب است. در همین ارتباط از سیستم آبی شیرین‌کن در سطح استان استفاده کرده‌ایم که تاکنون ۳۶ مورد نصب شده و امیدواریم امسال بتوانیم بیست‌دستگاه دیگر نیز برای این منظور راه‌اندازی کنیم. به طور کلی نیاز ما برای رفع این مشکلات ۱۲۰ میلیارد تومان برای اجرای پروژه‌هاست. سال گذشته ۱۰۴ میلیارد تومان پیش‌بینی اعتبار برای استان در این مسیر در نظر گرفته‌شد که ۴۹ درصد آن تخصیص یافت. برای ادامه داد: طی سه سال گذشته ما محل اعتبارات استانی و ملی نزدیک به ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار در این راستا هزینه شده تا نوسازی و توسعه شبکه‌ها و نیز ایجاد مخازن ۴۰۹ روستا بهبود یابد؛ همچنین ۲۲۷ حلقه چاه برای آبی منطقه حفر شده و ۶۸ هزار مخزن و ۲۲۰۰ مکعب آب تولید کرده؛ ولی نیاز استان ۱۲۸ میلیون متر مکعب است؛ در حالی که ما ۳۰ میلیون متر مکعب کمبود داریم. مدیرعامل آبقار خراسان رضوی عنوان کرد: خوشبختانه با اقدامات اجرایی صورت گرفته تقریباً نثر خشک‌سالی در حال خنثی شدن است؛ با این حال خشک‌سالی بر کیفیت آب نیز اثرگذار بوده و طبق تحقیقات در بازه زمانی شش ساله EC آب استان افت کیفیت داشته است و به سمت

بلند مدت ۱۸ درصد کاهش یافته و ۵۰ درصد از بارندگی که منجر به تغذیه منابع آبی استان می‌شود، کم شده است. وی اظهار داشت: استان در کزی از نظر میزان بارندگی در تغذیه منابع زیرزمینی در رزمه پنج استان مشکل‌دار کشور است که با مدیریت مصرف و فرهنگ سازی می‌تواند از این شرایط عبور کند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: با وجود تنگناهای مالی ۸۵ درصد طرح‌های آب‌رسانی این استان با صرف ۲۵۰ میلیارد ریال انجام شده است و در طرح آب‌رسانی در شهرستان‌های دلیجان و محلات ۹۰ درصد

اجرائیه

مشخصات محکوم لهم: ۱- ربابه حسینی نام پدر علت نشانی تهران در سال ۶۰ مجیدیه جنوبی کوچک حسن بیگی پلاک ۶ طبقه اول ۲- غلامرضا رضایی: تهران بزگره رسالت مجیدیه جنوبی ک شهید حسن بیگی پ ۶ ط ۳ واحد ۲ مشخصات محکوم علیهم: ۱- حسین نظری نام پدر غلامعلی نشانی تهران رسالت مجیدیه جنوبی- کوچه حسن بیگی پ ۶ ط ۳- قدسی جبلی نام پدر حیدر نشانی تهران رسالت مجیدیه جنوبی کوچک حسن بیگی پ ۶ ط ۳- بهمن عزیز نژاد نشانی تهران مجیدیه جنوبی سه راه ارمنه ک حسن بیگی پلاک ۶ واحد ۴- احمد نظری نشانی تهران مجیدیه جنوبی سه راه ارمنه ک حسن بیگی پلاک ۶ واحد ۴ محکوم به: بمبوج درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره ۹۵۰۹۹۷۱۶۰۶۰۱۷۸۱ و ۹۷۱۰۰۹۲۱۶۰۶۰ محکوم مربوطه به شماره ۹۵۰۹۹۷۱۶۰۶۰ محکوم علیهم اقای نظری و خانم قدسی جبلی محکوم اند به تنظیم سند رسمی انتقال یک دستگاه اپارتمان پلاک ثبتی ۳۲۰۱ فرعی از ۶۸ اصلی اقامی در بخش ۱۱ تهران وفق قرارداد عادی استنادی و نیز محکومیت اقای عزیز نژاد- به اخذ پانل‌تاکار و صورتمجلس تفکیکی ملک عوق و پرداخت جمیع خسارات دادرسی در حق محکوم له و پرداخت نیم عشر در حق دولت شعبه ۱۱۰/۳۶۵۳۲ ات

اگهی

مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: همین اله (امیر) حسینی مهلت حضور از تاریخ ابلاغ: ۳ روز - محل حضور: تهران فلکه چهارم تهرانپارس - مجتمع قضایی شهید باهنر مهلت حضور: ۳ روز از تاریخ رویت نوع علت تعلیق: ملاخفه نظریه کارشناسی و اظهار هر مطلبی نقیضا یا اثباتا با توجه به علت حضور مندرج در این ابلاغیه به شما ابلاغ میگردد طرف مهلت مقرر اقدام در غیر اینصورت مطابق مقررات ابلاغ تصمص خواهد شد. ۱۱۰/۳۶۶۱۴ ات

رئیس شعبه ۱۲۰ دادگاه عمومی حقوقی تهران



پیشرفت فیزیکی دارد. خلیلی افزود: در پنج سال اخیر، سرانه مصرف آب در استان ۲۴۲ لیتر در شبانه روز بوده که با فرهنگ سازی به ۲۱۰ لیتر رسید؛ در حالی که سرانه متعادل مصرف ۱۵۰ لیتر در استان هدف گذاری شده است. وی اظهار داشت: فرهنگ سازی که آبی باید مدیریت سازگاری با مشکل را عملیاتی و با بهره‌گیری از مشارکت مردمی با کمترین آسیب در وضعیت خاص عبور کرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب الاهی پیش‌بینی می‌کند که در ۱۱ تهران در ارائه خدمات شبکه جمع‌آوری فاضلاب به مشترکان در رزمه استان‌های پیشرو است و ۶۰

دریچه

نشت‌یابی بیش از ۷ هزار و ۱۰۰ کیلومتر

از شبکه گاز گیلان



گیلان - مریم معبدی
NasleFarda466@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از نشت‌یابی بیش از هفت هزار و ۱۰۰ کیلومتر از شبکه و خطوط تغذیه گاز در سه ماه اول سال جاری در استان خبر داد. حسین اکبر با اعلام این خبر افزود: این نشت‌یابی‌ها در هفده شهر استان صورت پذیرفته است و معادل ۲۹ درصد کل خطوط گاز در استان است. وی با اعلام این موضوع که میزان نشت‌یابی صورت گرفته در بهار امسال یک رکورد محسوب می‌شود، یادآور شد: شرکت گاز تمام تلاش خود را برای تأمین امنیت تأسیسات و تجهیزات خودانجام می‌دهد و در همین راستا علاوه بر نشت‌یابی صورت گرفته از شبکه‌ها، بیش از ۱۷۲ هزار انشعاب و ۱۵۷ ایستگاه گاز را در سه ماه اول امسال مورد بازرسی و نشت‌یابی قرار داده است. مهندس اکبر با اشاره به گذر شتر شبکه گازرسانی، بر ضرورت توجه بیشتر و بازرسی دقیق‌تر از شبکه تغذیه و توزیع گاز به منظور اجتناب از بروز هر گونه حادثه ناگوار و انتقال مطمئن گاز به مشترکین عزیز تأکید کرد. مدیرعامل گاز گیلان اظهار داشت: این شرکت مسئول تأمین امنیت تأسیسات گاز تادرب منازل مشترکین است و هیچ‌گونه مسئولیتی در قبال تجهیزات گازی مانند بخاری، پکیج، اجاق گاز، آبگرم‌کن و در داخل خانه‌ها ندارد؛ فلذا مشترکین گرامی باید با رعایت نکات ایمنی و استفاده از وسایل گازسوز استاندارد سبب افزایش سطح ایمنی مصرف‌گاز در منازل خود شوند.

رضایت شهروندی

اصلی‌ترین وظیفه شهرداری هاست



البرز - حمید بختیاری
news@nasleforda.net

سرپرست شهرداری کرج گفت: توجه به میلمان شهری در کنار توجه به درآمدها اصل مهمی است که شهروندان را راضی نگه می‌دارد. محمدرضا احمدی نژاد با اشاره به لزوم ایجاد درآمدهای پایدار در سازمان‌ها، گفت: با توجه به اینکه سازمان حمل و نقل بار از عظیم‌ترین سازمان‌های مجموعه مدیریت شهری به شمار می‌رود لذا ضروری است عملکرد این سازمان به سمت ایجاد درآمدهای پایدار سوق پیدا کند. سرپرست شهرداری کرج خواستار پیگیری سازمان در خصوص راه‌های دست‌یابی به درآمدهای حاصل از حمل بار شد و افزود: به منظور سرعت بخشیدن به ایجاد درآمدهای پایدار، باید راهبردهای درآمدی این سازمان بررسی و اجرا شود. وی با اشاره به اینکه سرپرست جدید سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهری شهرداری کرج دارای فکری نو است، اظهار امیدواری کرد در آینده شاهد تحولی بنیادین در این سازمان باشیم. وی به ضرورت توجه به مقوله اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و افزود: اولویت‌بندی هزینه‌ها مهم‌ترین راهکاری است که می‌تواند در این شرایط سازمان را در حوزه اقتصادی جان دوباره بخشد. احمدی نژاد با تأکید بر تقویت درآمدها و کاهش هزینه‌ها، گفت: وصول مطالبات در صورتی که در اولویت قرار گیرد کمک شسایانی به تقویت درآمدهای سازمان می‌کند. این مسئول همچنین بر ضرورت ساماندهی ایستگاه‌های اتوبوس اشاره کرد و افزود: رضایت شهروندی از اصلی‌ترین وظیفه شهرداری هاست، توجه به میلمان شهری در کنار توجه به درآمدها اصل مهمی است که شهروندان را راضی نگه می‌دارد.

کوتاه از استان‌ها

در بیمارستان بهار شاهرود محقق شد،

تهیه امکانات تصویربرداری

رنگی یادستگاه سی تی اسکن



شاهرود - حسین باجمحمدی
sanaye_77_66@yahoo.com

دکتر شبیبانی گفت: به منظور تسهیل و تسريع در تشخیص و مداخلات درمانی، باپیگیری معاونت درمان دانشگاه، مسئولین بیمارستان بهار، مساعدت ریاست و معاونت توسعه دانشگاه، با خرید دستگاه انژکتور و ملزومات وابسته بخش رادیولوژی بیمارستان بهار به امکانات لازم برای انجام سی تی اسکن رنگی به ارزش ریالی یک میلیارد و سیصد و هفتاد میلیون ریال تجهیز شد. معاون دانشگاه علوم پزشکی شاهرود افزود: از این پس با راه‌اندازی دستگاه مذکور اعمالی نظیر آنژیوگرافی ریه، آنورت و شریان‌های محیطی در این مرکز قابل انجام است. به این ترتیب به امید خدا بخشی از اعزام‌ها که در راستای تأیید یار دفتعی تشخیص بیماری مهم و کشنده آمبولی ریه است، مرتفع خواهد شد.

در شهر لنگرود صورت گرفت:

اجرای فاز دوم طرح لوله‌گذاری جمع‌آوری آب سطحی



گیلان-نظری‌راد

NasleFarda466@gmail.com

جلسه بررسی تعیین و تکلیف تص ۳ و اجرای طرح فاضلاب صنعتی در شهر لنگرود با حضور نماینده مردم شریف شهرستان و فرماندار لنگرود، شهردار و اعضای شورای شهر لنگرود و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان در فرمانداری این شهرستان برگزار شد. شهردار لنگرود اظهار کرد: فاز دوم طرح لوله‌گذاری برای دفع فاضلاب صنعتی شهر لنگرود توسط شرکت آب و فاضلاب شهری اجرا می‌شود. سید مهدی رجایی تصریح کرد: برای اجرای این پروژه چهار و نیم میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی و درآمدهای حاصل از تبصره ۳ تخصیص داده شد و طی ده روز آینده عملیات اجرایی آغاز می‌شود. وی افزود: محل اجرای این پروژه خیابان آزادی حدفاصل میدان امام حسن مجتبی (ع) تا میدان بسیج است؛ همچنین ترمیم پمپ‌ساز فاضلاب سنتی سطح شهر لنگرود در دستور کار قرار می‌گیرد.

نقش مهم مخابرات منطقه

گلستان در رشد شاخص‌های ICT

گرگان - فاطمه احمدی
ahmadinazarin1363@yahoo.com

مدیر مخابرات منطقه گلستان با معاونت عمرانی استانداری گلستان دیدار کرد. در این دیدار شهرداری با تشریح عملکرد مخابرات در سال‌های اخیر و بر شمردن موفقیت‌های کسب شده در استان و کشور افزود: نیاز روز افزون مردم با توجه به پیشرفت فناوری‌های ارتباطات و اطلاعات، ضرورت تلاش بیشتر در جهت تأمین خواسته‌های آنان را ایجاد کرده که بارنامه‌ریزی‌های انجام شده را و اهداف با کیفیت و به روز در دستور کار مخابرات قرار دارد. وی یادآور شد: لازم است عملکرد خود را مورد ارزیابی قرار دهیم و با همفکری و درایت در مشتری‌مداری متعهد و مصمم باشیم. وی تأثیر فعالیت‌های مخابراتی در توسعه بخش‌های مختلف جامعه به خصوص استان را بسیار زیاد دانست و گفت: با آماده‌سازی‌های زیرساختی، نقش مهمی در رشد شاخص‌های ICT استان داشته‌ایم که بی‌نظیر است. غزالی گفت: نیاز مردم تغییر کرده و مسئولان باید پنا به خواست مردم فعالیت کنند. وی اضافه کرد: زیربنای تمامی فعالیت‌ها توسط حوزه ICT ایجاد شده و رشد و توسعه استان هر منون کیفیت فناوری اطلاعات و ارتباطات است که مخابرات به عنوان متولی ارائه این فناوری‌ها باید مجهرز به تجهیزات و علم روز دنیا باشند تا بتوانیم به توسعه و رشد استان که از شاخص‌های مهم آن تولید و اشتغال‌زایی است، دست‌یابیم.



تهران - ۸۸۳۳۹۱۰۶
سیدابراهیم‌حسینی
۰۲۱-۲۲۳۳۲۶۰۰ | ۰۲۱-۲۲۳۳۲۶۰۰